МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.03.2013 г.  №  03/1

Об  утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования

городского округа  Химки Московской области

  В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь

статьями 27, 28 и 29 Устава городского округа Химки Московской области,

принятого решением Совета депутатов Химкинского района от 24.08.2005 № 75/1

с изменениями и дополнениями

Совет депутатов городского округа Химки  РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие с 8 апреля 2013 года местные нормативы

градостроительного проектирования городского округа Химки Московской

области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Химкинские новости" и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Химки

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Установить, что местные нормативы градостроительного проектирования

городского округа Химки Московской области подлежат применению при

подготовке проекта Генерального плана городского округа Химки и

документации по планировке территории (проект планировки территории, проект

межевания территории), решения о подготовке, утверждении которой

принимаются после введения в действие настоящих нормативов (п.1).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого

заместителя Главы Администрации городского округа Химки  Ахмадеева Р.Ш.

Председатель Совета депутатов

городского округа        Л.С. Тарасова

Глава городского округа                 О.Ф. Шахов